licentiam abeatis me et heredes meis exinde 

pignerare et nullatenus presumet tu vel 

posteris tuis aut memorata ecclesia mihi vel at 

meis heredibus memoratum fundum et terra 

vestris tollere per nullum modum dantes et 

persolbentes ego et heredes meis tibi et at tuis 

posteris exinde omni annuo memoratum 

responsaticum ut super legitur et quandoque 

ego vel heredes meis tibi et a tuis posteris 

memoratum fundum et terra nostris 

abrenuntiare voluerimus licentiam et 

potestatem abeamus exinde exire cum omni 

nostra substantia queque abuerimus absque: 

omni vestra posterisque: vestris contrarietate. 

excepto sepes et fructus quos exinde exscotere 

vel versare non debeamus Quia ita nobis 

stetit. Si autem aliter fecerimus et minime 

atinpleverimus ego vel heredes meis de his 

omnibus memoratis per quovis modum aut 

summissis personis tunc componimus vobis 

posterisque: vestris et in memorata ecclesia 

auri solidos triginta bythianteos et hec 

chartula ut super legitur sit firma: scripta per 

manus sergii tabularii scribere rogatus per 

indictione memorata tertia  

hoc signum  manus memorati atitii quod 

ego qui memoratos pro eu subscripsi  

   C   

C C  

  CC C   

C C  

 ego gregorius filius domini ursi testi 

subscripsi  

 Ego sergius tabularius Complevi et 

absolvi per indictione memorata tertia   

licenza pertanto di pignorare me ed i miei eredi. 

E per niente presuma tu o i tuoi posteri o la 

predetta chiesa di togliere a me o ai miei eredi il 

predetto fondo e la vostra terra in nessun modo 

se dunque io ed i miei eredi diamo e paghiamo a 

te ed ai tuoi eredi ogni anno il predetto 

responsatico, come sopra si legge, e quando io o 

i miei eredi volessimo con te ed i tuoi posteri 

rinunziare al predetto fondo e alla terra, 

abbiamo pertanto licenza di uscire con ogni 

nostro bene, qualunque avessimo, senza 

qualsivoglia contrarietà vostra e dei vostri 

posteri tranne che non dobbiamo tagliare o 

raccogliere siepi o frutti. Poiché così fu tra noi 

stabilito. Se poi io ed i miei eredi diversamente 

facessimo e per niente adempissimo tutte queste 

cose menzionate in qualsiasi modo o tramite 

persone subordinate, allora paghiamo come 

ammenda a voi ed ai vostri posteri e alla 

predetta chiesa trenta solidi aurei bizantei e 

questo atto, come sopra si legge, sia fermo, 

scritto per mano di Sergio tabulario, richiesto di 

scrivere per l’anzidetta terza indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Atizio che io anzidetto per lui sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Gregorio, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Stefano, figlio di domino Giovanni, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Urso, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Sergio tabulario completai e perfezionai 

per l’anzidetta terza indizione.  
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(106-108) Doc. 222 (CCXXII) an. 990. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

basilio magno Imperatore anno tricesimo sed 

et constantino frater eius anno vicesimo 

septimo die septima mensis aprilis indictione 

tertia neapoli: Certum est nos filippo umilem 

iygumeno: monasterii sanctorum sergii et 

bachi qui nunc: congregatus est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui nominatur casapitta situm in biridiario: 

una cum volumtate cunta et venerabilis 

nostra congregatione monachorum memorati 

sancti et venerabilis nostris monasterii: A 

presenti die promptissima: volumtate dedi 

tibi urso molinatore filio quondam petri cui 

supra nomen russo de loco qui nominatur 

tertium idest integrum: molinum: nostrum: 

una cum integra clusuria de terra: ubi est 

memoratum: molinum: positum in memorato 

loco tertium: una cum arvoribus et introitas 

suas et cum ferroras et mole sue et omnibus 

sibi pertinentibus: in eo vero tinore ut amodo 

et usque in sex anni expleti in tua tuisque 

heredibus sint potestate ibidem in 

memoratum molinum: abitandi et residendi 

et omnia quodcumque in memoratum 

molium: amodo et usque in memorati sex 

anni expleti lavorare et comquirere potueritis 

in tua tuisque heredibus sint potestate 

quidquid exinde facere volueritis: unde 

nullam sortem aut partem tibi tuisque 

heredibus exinde queramus aut tollamus per 

nullum modum: tantummodo tu et heredes 

tuis nobis nostrisque posteris et in memorato 

sancto et venerabili nostro monasterio per 

omni annue in sancte marie de agusto: mense 

dare et atducere debeatis idest triticum modia 

septuaginta bonum siccum tractum paratum: 

usque intus porta memorato sancto et 

venerabili nostro monasterio mensuratum at 

modium iustum sine omni amaricatione: 

similiter et per omni annue in memorata 

festibitate sancti sebastiani nobis nostrisque 

posteris dare et atducere debeatis dua modia 

de pane vonu mundum et per omni annue per 

iobidie sanctum similiter modium: unum 

bonum mundum tractum paratum: usque 

intus memorato sancto et benerabili nostro